
cumparare directa

I.D.: 50037432

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.085,37 RON - 5.085,37 RON

Descriere: IHARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC FOXIA SET 8 8.58 68.64 AVIAS SAPUN LICHID 1L BUC 24 6.99 167.76 K-SEPT SOLUTIE DEZINFECTANTA MAINI CU PULVERIZATOR 750ML BUC 30 39 1170 ASEVI GERPOSTAR PLUS DEZINFECTANT MULTISUPRA FARA CLOR 750ML BUC 24 24.22 581.28 TERMOMETRU CU INFLAROSU JXB-178 BUC 3 240 720 TOSHIBA BATERII R3 AAA BUC 12 0.81 9.72 AUTOCOLANT " PASTREAZA DISTANTA " SET 3 67.23 201.69 AUTOCOLANT " SAGETI " BUC 20 2.52 50.4 MASCA DE PROTECTIE FACIALA 3 STRATURI 3 PLIURI *50BUC CUT 35 42 1470 MANUSI LATEX PUDRATE DR. MAYER MARIMEA M *100BUC CUTIE 5 55 275 MANUSI LATEX PUDRATE DR. MAYER MARIMEA S *100BUC CUTIE 5 55 275 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 12 7.99 95.88 5085.37 mai putin ediu
